
 

 

UCHWAŁA NR XXI/116/25 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/80/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia klubu dziecięcego w Domaniowie pod nazwą „Klub Malucha  

w gminie Domaniów” i ustalenia statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/80/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 16 października 2019 r., który 

stanowi statut Klubu Malucha w gminie Domaniów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 „Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w Klubie” 

w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Klubie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Piotr Kożak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 17


		2026-01-02T11:23:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




